

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Condicao de Pagamento.....: 30(trinta) dias apos a emissao da nota fiscal.
 Validade da Proposta Pesquisa.....
 Prazo de Execucao.....:

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3226	H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME	30.476.299/0001-16
3328	HIDRAUCONEX MATIERIAIS HIDRAULICOS LTDA	21.951.873/0001-50
3324	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME	14.283.777/0001-15
1235	PAULO D. DINIZ - ME	11.550.979/0001-98
3329	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI	49.474.398/0008-63

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 500,0000 UND ABRACADEIRA DE NYLON 350MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 0,3500 Quantidade 500,0000 Valor Total 175,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 0,2500 Quantidade 500,0000 Valor Total 125,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 0,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 150,00		HIDRAUCONEX MATIERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0002 Quantidade 500,0000 UND ABRACADEIRA NYLON X 200 MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 0,2000 Quantidade 500,0000 Valor Total 100,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 0,2000 Quantidade 500,0000 Valor Total 100,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 0,2500 Quantidade 500,0000 Valor Total 125,00		HIDRAUCONEX MATIERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0003 Quantidade 300,0000 UND ABRACADEIRA P/ELETRODUTO 3/4	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 0,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 150,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 0,6000 Quantidade 300,0000 Valor Total 180,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 0,6200 Quantidade 300,0000 Valor Total 186,00		HIDRAUCONEX MATIERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0004 Quantidade 20,0000 UND ADAPTADPR PVC SOLDA ROSCA 3"	PAULO D. DINIZ - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 840,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 43,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 870,00		HIDRAUCONEX MATIERIAIS HIDRAULICOS LTDA Valor Unitario 24,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 498,00	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0005	PAULO D. DINIZ - ME		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 20,0000 UND ADAPTADOR PVC SOLDA COLA ROSCA	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 18,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 360,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 19,8000 Quantidade 20,0000 Valor Total 396,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Valor Unitario 8,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 178,00	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0006 Quantidade 25,0000 UND ADAPTADOR SOLDAVEL 60 MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 12,9000 Quantidade 25,0000 Valor Total 322,50		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 11,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 275,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 14,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 350,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0007 Quantidade 10,0000 UND ADAPTADOR SOLDAVEL 85 MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 26,9800 Quantidade 10,0000 Valor Total 269,80		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 420,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 47,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 470,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0008 Quantidade 10,0000 UND ALICATE PRESSAO	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 58,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 589,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 38,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 380,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 41,8000 Quantidade 10,0000 Valor Total 418,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0009 Quantidade 30,0000 PR BOTA BORRACHA (PVC) CANO LONGO	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 49,7000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.491,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 64,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.920,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 62,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.860,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0010 Quantidade 500,0000 MTS CABO PP 2 X 4,0MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 5,9500 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.975,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.150,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 6,6000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.300,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0011 Quantidade 500,0000 MTS CABO PP 3 X 10MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 24,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.450,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 24,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.000,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 25,8000 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.900,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0012 Quantidade 5,0000 UND CAIXA D'AGUA 500 LTS	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 218,9000 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.094,50		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 265,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.325,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 290,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.450,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0013 Quantidade 5,0000 UND CAIXA DAGUA POLIET. 1000L	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 342,8000 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.714,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 395,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.975,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 410,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 2.050,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0014 Quantidade 10,0000 UND COLUNA P/BANHEIRO LOUCA	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 55,7000 Quantidade 10,0000 Valor Total 557,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 78,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 780,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 83,0000 Quantidade 10,0000		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	830,00		
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0015 Quantidade 50,0000 UND CONTATOR AUXILIAR 220 VTS C/2C	PAULO D. DINIZ - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 65,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.250,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 69,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.450,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Valor Unitario 50,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 2.525,00			
0001/0016 Quantidade 120,0000 UND CONECTOR PERFURANTE 10MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 120,0000 Valor Total 1.176,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 960,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 8,7000 Quantidade 120,0000 Valor Total 1.044,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0017 Quantidade 120,0000 UND CONECTOR PERFURANTE 16MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 12,8000 Quantidade 120,0000 Valor Total 1.536,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 9,8000 Quantidade 120,0000 Valor Total 1.176,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 10,2000 Quantidade 120,0000 Valor Total 1.224,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0018 Quantidade 100,0000 UND LAMPADA BULBO LED 65WE-27	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 119,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 11.990,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 147,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 14.700,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 155,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 15.500,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0019 Quantidade 150,0000 UND LIXA FERRO 100	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 0,8000 Quantidade 150,0000 Valor Total 120,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 525,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 3,4000 Quantidade 150,0000 Valor Total 510,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0020 Quantidade 50,0000 UND LUVA DE CORRER 100MM BRANCA ES	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 16,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 810,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 14,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 745,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 17,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 850,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0021 Quantidade 70,0000 MTS MANGUEIRA FLEXIVEL 1.1/2	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 13,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 910,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 3,7000 Quantidade 70,0000 Valor Total 259,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 70,0000 Valor Total 273,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0022 Quantidade 70,0000 MTS MANGUEIRA FLEXIVEL 2"	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 21,9000 Quantidade 70,0000 Valor Total 1.533,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 4,3000 Quantidade 70,0000 Valor Total 301,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 4,4500 Quantidade 70,0000 Valor Total 311,50		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0023 Quantidade 20,0000 MTS MANGUEIRA FLEXIVEL 3"	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 45,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 918,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 7,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 158,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 8,1000 Quantidade 20,0000 Valor Total 162,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0024	PAULO D. DINIZ - ME		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 3,0000 UND MARRETA C/CABO 2 KG	Valor Unitario 34,8000 Quantidade 3,0000 Valor Total 104,40		Valor Unitario 38,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 114,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 39,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 117,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0025 Quantidade 100,0000 UND MASCARA C/VALVULA K S N	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 7,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 700,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 490,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 5,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 590,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0026 Quantidade 10,0000 UND PIA P/BANHEIRO LOUCA	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 81,7000 Quantidade 10,0000 Valor Total 817,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 178,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.780,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 189,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.890,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0027 Quantidade 60,0000 UND REATOR VAPOR METALICO 400W	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 97,8000 Quantidade 60,0000 Valor Total 5.868,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 87,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 5.220,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 89,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 5.340,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0028 Quantidade 150,0000 UND SOQUETE DE LOUCA P/RUA E40	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.035,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 32,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 4.800,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 34,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 5.100,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0029 Quantidade 50,0000 BR TUBO PVC OCRE 6"	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 245,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 12.295,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 280,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 14.000,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 295,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 14.750,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0030 Quantidade 150,0000 BR TUBO PVC SOLD MARROM 60MM	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 86,9000 Quantidade 150,0000 Valor Total 13.035,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 97,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 14.550,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 101,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 15.150,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0031 Quantidade 10,0000 UND VASO SANITARIO LOUCA	PAULO D. DINIZ - ME Valor Unitario 134,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.349,00		H M MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME Valor Unitario 165,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.650,00	
	NELMAR INSTALACOES ELETRICAS LTDA. ME Valor Unitario 180,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.800,00		HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Unitario	Valor Total	Numero de Proposta
0001/0001	ABRACADEIRA DE NYLON 350MM	UNIDADE	0,3000	150,00	3,0000
0001/0002	ABRACADEIRA NYLON X 200 MM	UNIDADE	0,2166	108,30	3,0000
0001/0003	ABRACADEIRA P/ELETRODUTO 3/4	UNIDADE	0,5733	171,99	3,0000
0001/0004	ADAPTADPR PVC SOLDA ROSCA 3"	UNIDADE	36,8000	736,00	3,0000
0001/0005	ADAPTADOR PVC SOLDA COLA ROSC	UNIDADE	15,5666	311,33	3,0000
0001/0006	ADAPTADOR SOLDAVEL 60 MM	UNIDADE	12,6333	315,83	3,0000
0001/0007	ADAPTADOR SOLDAVEL 85 MM	UNIDADE	38,6600	386,60	3,0000
0001/0008	ALICATE PRESSAO	UNIDADE	46,2333	462,33	3,0000
0001/0009	BOTA BORRACHA (PVC) CANO LONG	PAR	58,5666	1.757,00	3,0000
0001/0010	CABO PP 2 X 4,0MM	METROS	6,2833	3.141,65	3,0000
0001/0011	CABO PP 3 X 10MM	METROS	24,9000	12.450,00	3,0000
0001/0012	CAIXA D'AGUA 500 LTS	UNIDADE	257,9666	1.289,83	3,0000
0001/0013	CAIXA DAGUA POLIET. 1000L	UNIDADE	382,6000	1.913,00	3,0000
0001/0014	COLUNA P/BANHEIRO LOUCA	UNIDADE	72,2333	722,33	3,0000
0001/0015	CONTATOR AUXILIAR 220 VTS C/2	UNIDADE	61,5000	3.075,00	3,0000
0001/0016	CONECTOR PERFURANTE 10MM	UNIDADE	8,8333	1.060,00	3,0000
0001/0017	CONECTOR PERFURANTE 16MM	UNIDADE	10,9333	1.312,00	3,0000
0001/0018	LAMPADA BULBO LED 65W E - 27	UNIDADE	140,6333	14.063,33	3,0000
0001/0019	LIXA FERRO 100	UNIDADE	2,5666	384,99	3,0000
0001/0020	LUVA DE CORRER 100MM BRANCA E	UNIDADE	16,0333	801,67	3,0000
0001/0021	MANGUEIRA FLEXIVEL 1.1/2	METROS	6,8666	480,66	3,0000
0001/0022	MANGUEIRA FLEXIVEL 2"	METROS	10,2166	715,16	3,0000
0001/0023	MANGUEIRA FLEXIVEL 3"	METROS	20,6333	412,67	3,0000
0001/0024	MARRETA C/CABO 2 KG	UNIDADE	37,2666	111,80	3,0000
0001/0025	MASCARA C/VALVULA K S N	UNIDADE	5,9333	593,33	3,0000
0001/0026	PIA P/BANHEIRO LOUCA	UNIDADE	149,5666	1.495,67	3,0000
0001/0027	REATOR VAPOR METALICO 400W	UNIDADE	91,2666	5.476,00	3,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 869 / 2020

0001/0028	SOQUETE DE LOUCA P/RUA E40	UNIDADE	24,3000	3.645,00	3,0000
0001/0029	TUBO PVC OCRE 6"	BARRA	273,6333	13.681,67	3,0000
0001/0030	TUBO PVC SOLD MARRROM 60MM	BARRA	94,9666	14.244,99	3,0000
0001/0031	VASO SANITARIO LOUCA	UNIDADE	159,9666	1.599,67	3,0000

Total do Lote: 1 87.069,80

Total da Proposta: 87.069,80